Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29 CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná   INDICAÇÃO N.º 122/2017, em 04 de dezembro de 2017.  VALCIR LUCIETTO, GILMAR ANTONIO ROMAN, EDELANO ROHERS, NEUZA STULP, MAXWELL SCAPINI, ROBERTO CLOVIS GEIER, CARLOS EDUARDO SANTOS e LUÍS CARLOS VIEIRA, vereadores com assento nesta Câmara Municipal, na Décima Terceira Legislatura do Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após ouvido o Plenário INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a redução ou isenção do ISSQN das empresas de coleta e transformação de lixo reciclável.  JUSTIFICATIVA: O referido incentivo visa incentivar cada vez mais empresas neste ramo, garantir competitividade com redução de custos e atrair novos investimentos para Capitão.   NESTES TERMOS, PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.  Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 04 de dezembro de 2017.   VALCIR LUCIETTO              GILMAR ANTÔNIO ROMAN                  MAXWELL SCAPINI                      Vereador                                       Vereador                                                     Vereador   LUÍS CARLOS VIEIRA                   NEUZA STULP                                             ROBERTO CLOVIS GEIER Vereador                                       Vereadora                                                     Vereador         CARLOS EDUARDO SANTOS        EDELANO ROHERS Vereador  Vereador